宁东基地煤化工园区蒸汽管网电动
工艺阀供货安装（二次）

比
选
文
件

编制单位：宁夏宁东开发投资有限公司
[bookmark: page4]编制时间：2023年8月14日

宁东基地煤化工园区蒸汽管网电动
工艺阀供货安装(二次)比选文件

根据《宁夏宁东开发投资有限公司总经理办公会议纪要》（2023·第20次）精神，我公司决定通过公开比选方式，选择宁东基地煤化工园区蒸汽管网电动工艺阀供货安装单位，现将相关事宜公告如下：
一、项目概况
项目名称：宁东基地煤化工园区蒸汽管网电动工艺阀供货安装
建设单位：宁夏宁东开发投资有限公司
项目地点：宁东基地煤化工园区
建设内容：在宁东基地煤化工园区蒸汽管网京能电厂出口处安装DN800、DN600电动工艺阀，在马莲台电厂出口处安装两组DN500电动工艺阀。
工期：自合同签订之日起30个日历天内完成供货安装。
二、参选单位资格要求
（一）参选单位须具备独立法人资格，具有有效的营业执照。
（二）参选单位营业执照经营范围须包括阀门的生产或销售。
（三）参选单位须至少提供1个类似项目业绩。
（四）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询参选人是否为失信被执行人，并限制失信被执行人参与此次比选。
（五）参选单位法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同企业，不得同时参加本项目比选。
（六）本项目不接受联合体参选。
三、有关证明文件
参选单位必须出具下列资质证明文件：
（一）营业执照（复印件）。
（二）参选单位法定代表人身份证（复印件），授权委托人身份证（原件及复印件）。
（三）如参与比选的代表人不是法定代表人，代表人须持有《法定代表人授权委托书》原件（格式见附件）。
（四）报价函及承诺（格式见附件）。
（五）业绩证明文件（合同原件或复印件加盖公章）。
四、比选须知
（一）适用范围
本比选文件仅适用于宁东基地煤化工园区蒸汽管网电动工艺阀供货安装(二次)比选工作。
（二）评审委员会组成
评审委员会由宁夏宁东开发投资有限公司采购领导小组和采购监督领导小组成员组成。
（3） 递交比选文件截止时间和比选时间
2023年8月18日上午10：00。
（4） 参与比选地点
宁东基地企业总部大楼8层党员活动室。
联系人：姚先生   联系电话：0951-5918380
（五）有关要求
1.参选文件必须按要求用中文编写，所有报价及参选文件中所出现的币种均为人民币，否则报价无效。
2.参选单位应仔细阅读此比选文件的所有内容，并按照比选须知的要求提供参选文件并保证所提供的资料的真实性和有效性，一经发现有虚假行为，将取消其参加比选或成交资格，并自行承担相应的法律责任。凡参选文件不符合比选文件要求的，视为无效参选。
（六）比选办法
综合评估法。
（7） 比选控制价
比选控制价上限为92万元。
（8） 保修期限
保修期自建设单位验收合格之日起2年。
（九）报价有效期
报价有效期：自参选文件递交之日起30个日历天。在特殊情况下参选单位于原报价有效期截止之前，可向比选单位提出延长报价有效期的要求。本要求与答复均应采用书面形式（如信件、传真或电报等）。
（十）参与比选文件规范
1.参选单位应按照比选文件的要求准备参选文件1式2份，其中正本1份、副本1份，封面上标注“正本”、“副本”字样。
2.参选文件均需打印胶装，由参选单位法定代表人或受委托人签字，并加盖参选单位公章、骑缝章。
3.受委托人必须将参选单位法定代表人签字并加盖单位公章的《授权委托书》附在参选文件中。
4.参选文件必须装订成册。
（十一）参选文件的密封和递交
参选单位应将其参选文件进行密封，在封面及密封袋上注明比选项目名称和参选单位的名称、地址、日期，并加盖单位公章和密封章。
如果参选文件未按上述要求进行密封和标注，将视为无效参选。
参选文件由各参选单位代表在规定时间递交至参选地点，否则，视为无效文件。
五、比选程序
（一）主持人宣布比选会议议程。
（二）介绍比选项目基本情况并宣读参选单位名单。
（三）宣读比选纪律和注意事项。
（四）宣读评审委员会成员名单。
（五）按照参选文件递交顺序，主持人向评审委员会进行参选单位的报价宣读。
（六）评审委员会按照比选办法、比选文件评审。
（七）评审委员会现场推荐中选候选人。
六、评审纪律和注意事项
（一）评审委员会评选过程中必须全程保密,任何人不得以任何形式透露给参选单位或与参选单位有关的单位或个人。
（二）在比选过程中参选单位必须根据评审委员会要求就有关问题进行澄清或说明。
（三）对各参选单位的商业秘密评审委员会成员应予以保密，不得泄露给其他参选单位。
（四）评审委员会可根据需要对参选单位进行实地考察。
（五）特别说明：本次比选不设任何参选补偿，由此发生的所有费用均由参选单位自行承担。参选单位按照最终中选人报价支付费用。

附件：1.综合评估法（评分细则）
      2.参选文件格式

附件一：
综合评估法（评分细则）
1.评委由宁夏宁东开发投资有限公司采购领导小组成员组成。评委应坚持公正、公平、诚实守信、实事求是、独立评审的原则，对所有参选单位均采用相同程序和标准。
2.本项目评审采用综合评估法。评委对满足比选文件实质要求的参选文件进行综合评审，根据参选单位报价、同类业绩、服务承诺等进行综合评定，排列名次按照综合评分从高到低排列，确定得分最高的参选单位作为中选人。得分相同的，按参选报价由低到高顺序排列（报价最低为中选人）。
3.确定中选人时，原则上排名第一的参选单位为中选人，如排名第一的参选单位出现下列情况时，可以按照排序依次确定其他候选人为中选人：
（1）排名第一的中选单位放弃中标。
（2）排名第一的中选单位不能履行合同。
	序号
	评分项
	分值
	评分细则

	评审标准
	分值构成（100分）
	报价评审：权重45%(45分)；
业绩评审：权重15%（15分）
设计方案评审：权重35%（35分）
服务承诺评审：权重5%（5分）

	1
	报    价
	45分
	1.有效报价范围：为参选报价高于或等于比选控制价，通过资格评审、形式评审、响应性评审合格，经评审委员会审定不存在不平衡、不合理、不低于其企业成本的参选价，为有效参选报价。
2.比选基准价：所有有效参选报价的算术平均值，为比选基准价。
3.比选基准价是评定参选单位报价得分的依据，有效参选报价等于比选基准价的得满分；有效参选报价与比选基准价相比，每高1%的扣0.3分，每低1%的扣0.1分（扣完为止）。

	2
	同类业绩
	15分
	每提供一个2020年1月1日以后的50万以上的类似项目业绩得5分，最高得15分。
注：（1）业绩证明材料需提供合同原件或复印件加盖公章。（2）对提供虚假资料、弄虚作假骗取中选的比选人将取消其中选资格并追究法律责任。

	3
	方案评审
	35分
	1、 设备安装、调试（15分）
设备安装调试方案、调试进度及技术保障措施；制定的方案、组织等内容全面、详细，目标明确、任务清晰、措施有力，内容完整，满足本次项目服务要求及内容，充分考虑用户需求，方案针对性和可行性高的得11-15分；方案内容有偏差，内容基本能满足本次项目服务要求及内容，理解与分析不到位但有一定操作性的得6-10分；方案内容有缺失，没有对项目服务要求与内容做出理解与分析，操作性差的得1-5分；未提供不得分。
2、培训方案（10分）
针对设备操作、设备常规维护等方面，提出培训方案；
培训方案科学合理、内容详实完整，结合本项目实际情况做出具体描述，培训方式得当，培训次数明确，制定了详细的培训计划得8-10分；培训方案内容全面，培训方式得当，制定了培训计划但内容不够具体，未能明确具体的培训次数的得4-7分；培训方案内容笼统，培训方式过于简单，无具体的培训计划和培训次数，针对性不强得1-3分；未提供不得分。
3、质量管理方案与保证措施（10分）
方案与保证措施内容完整、科学合理，有针对本项目的具体描述和方案，措施得当，非常细致、全面，质量管理体系完善，制定了有效的质量管理制度，完全满足采购需求的得8-10分；方案与保证措施内容完整，但是缺乏针对本项目采购需求的具体描述，根据采购需求提供了质量管理体系和质量管理制度的得4-7分；方案与保证措施内容不完整，缺乏针对性，制定的质量管理制度不完善、不全面、不细致，缺少质量管理体系的得1-3分；未提供不得分。

	4
	服务承诺
	5分
	根据针对本项目提供的售后服务方案（包括但不限于售后服务承诺、方案、响应时限及保障措施等）等方面进行评比：
1、售后服务内容结构及内容全面，有具体的售后承诺措施以及升级维护等方面内容，且安排合理、可行，能很好匹配和满足项目比选及后期质保要求得5分。
2、售后服务结构及内容基完整，有基本的售后承诺保证以及升级维护等方面内容，方案整体基本可行，能基本满足本项目售后基本要求得3-4分。
3、售后服务承诺、保证措施或售后服务承诺结构和内容不完整，描述比较粗略、保证措施不具体或者不合理；服务承诺不明确、无法或者难以依照方案落地执行得1-2分。
4、未提供不得分。

附件二：

参选文件格式

（封 面）

参 选 文 件

项目名称:

参选单位：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）

年  月  日

目 录
（本目录为格式，要求参选单位在参选文件中标注各项页码）
[bookmark: _Toc7486][bookmark: _Toc17110][bookmark: _Toc14888][bookmark: _Toc14841]一、报价函
二、分项报价单
[bookmark: _Toc14165][bookmark: _Toc27267][bookmark: _Toc19741][bookmark: _Toc25034]三、法定代表人授权委托书
[bookmark: _Toc31903]四、法定代表人身份证明
[bookmark: _Toc3201]五、参选单位基本情况表
六、近三年类似项目情况表
七、供货方案
八、服务承诺

一、报价函
宁夏宁东开发投资有限公司：
一、我方全面研究了你司发布的比选文件，决定以人民币XX元（大写：     ）参加你司组织的宁东基地煤化工园区蒸汽管网电动工艺阀供货安装（二次）比选。我方授权（姓名、职务）代表我方（参选单位的名称）全权处理本项目比选相关事宜。
二、如我方中选，我方将严格履行协议书、合同及比选文件规定的责任和义务。
三、如我方中选，保证按照建设单位要求时间及时完成宁东基地煤化工园区蒸汽管网电动工艺阀供货安装相关工作。
四、我方为本项目提交的参选文件为一式贰份，其中正本壹份,副本壹份。
五、我方愿意提供你司可能另外要求的与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确、完整的。若比选过程中查有虚假，同意作无效参选文件，若中选之后查有虚假，同意被废除参选资格。
参选单位名称（盖章）：
参选单位法定代表人或授权代理人（签字）：
通讯地址：                联系电话：
参选日期：
2、
分项报价单
	序号
	名称
	规格及参数
	管径
	数量
	单价（元）
	总价
（元）
	备注

	1
	电动
工艺阀
	公称压力：PN40，信号4-20ma，电源：380V，介质：蒸汽，工作温度：296.6℃，阀前压力：2.3MPa，密封等级：Ⅵ级，阀体材质：WCB，流量特性：等百分比，最大流量520吨/小时，最小流量50吨/小时。
	DN800
	[bookmark: _GoBack]1

	/

	2
	电动
工艺阀
	公称压力：PN63，信号4-20ma，电源：380V,介质：蒸汽，工作温度：306.5℃，阀前压力：3.12MPa,密封等级:Ⅵ级,阀体材质：WCB,流量特性：等百分比,最大流量250吨/小时；最小流量30吨/小时。
	DN600
	1

	/

	3
	电动
工艺阀
	公称压力：PN40，信号4-20ma，电源：380V，介质：蒸汽，工作温度：296.6℃，阀前压力：2.3MPa，密封等级：Ⅵ级，阀体材质：WCB，流量特性：等百分比，最大流量200吨/小时，最小流量30吨/小时。
	DN500
	1

	/

	4
	电动
工艺阀
	公称压力：PN63，信号4-20ma，电源：380V,介质：蒸汽，工作温度：306.5℃，阀前压力：3.12MPa,密封等级:Ⅵ级,阀体材质：WCB,流量特性：等百分比,最大流量200吨/小时；最小流量30吨/小时。
	DN500
	1

	/

	5
	安装费

	4

	/

	合计

[bookmark: _Toc5607][bookmark: _Toc19399_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc9590][bookmark: _Toc6148][bookmark: _Toc1398]

三、法定代表人授权委托书

本人（姓名）系（参选单位名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改（项目名称）参选文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：   年   月  日至   年   月  日
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件。

申请人：（盖单位章）
法定代表人：（签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：

年   月   日
[bookmark: _Toc22710][bookmark: _Toc26187_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc14082][bookmark: _Toc8696][bookmark: _Toc31824][bookmark: _Toc27593][bookmark: _Toc9424]
四、法定代表人身份证明

参选单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：  年  月  日
经营期限：
姓名：  性别：  年龄：  职务：系（参选单位名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

参选单位：（盖单位章）

                            年  月  日
[bookmark: _Toc12618][bookmark: _Toc29959][bookmark: _Toc2496][bookmark: _Toc18768][bookmark: _Toc11729_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc18563_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc23875]

 (
- 13 -
)
[bookmark: _Toc31086][bookmark: _Toc3866][bookmark: _Toc9715][bookmark: _Toc27627]五、参选单位基本情况表

（1）选单位概况
参选单位概况或简介应包括企业法定名称、注册地址、注册时间、法定代表人姓名、组织管理机构等。
（2）资格证明文件
参选单位应按要求附相关证明材料复印件，如：统一社会信用代码的营业执照、授权代理资格文件（如有）等。

六、近三年类似项目情况表

	序号
	合同名称
	业主单位名称
	合同总价（元）
	合同签订时间
	所承担合同的主要内容：（服务范围等）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…

注：类似业绩是指：近3年(2020年1月1日以来)共具有不少于1个类似项目业绩，证明材料为合同原件或复印件加盖公章。

七、供货方案
按照附件1.综合评估法（评分细则）中的评分因素节点顺序编写。

八、服务承诺